
令和元年９月１３日

保 護 者 の 皆 様

徳島県立阿波西高等学校

校 長 大 島 耕 司

阿波西祭の御案内

初秋の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校教育発展のため格別の御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本年も文化祭・体育祭を次のとおり開催いたします。今年は「The First Page of Reiwa
～ みんなで作る阿波西祭 ～」をテーマに, 文化祭での表現・展示・バザ－や体育祭での各種目に，

熱気に満ちた活動が展開されることと思います。

つきましては，大変お忙しいこととは存じますが，ぜひ御参加くださいますよう御案内申し上げ

ます。

【文化祭】

１０月３日（木）

午前の部（９：００～１２：００）

①開会式

②音楽部コンサート

③手話コンサート

④阿波西ステージ（ダンス・カラオケ，劇，お笑い等）

午後の部（１２：００～１５：００）

⑤フリータイム

展示，家庭クラブバザー，クラスバザー，中高交流展

⑥閉会式

【体育祭】

１０月４日（金） 【予備日１０月７日（月）】

９：００～１５：００

＊当日お車でお越しの方は，校舎西側駐車場または東側駐車場をお使いください。

連絡先

阿波西高等学校

PTA事務局 平島 久美子

Tel：0883-35-3131


